
  

 
 
 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem KPÚ pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 
 

Název veřejné zakázky: ,,Zpracování návrhů Komplexních pozemkových úprav 
v k.ú. Tatobita a k.ú. Žlábek“ 

Sp. značka / č.j.: 2VZ6272/2018-541101 / SPU 411550/2018 

Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2018-026173 
číslo VZ v Úředním věstníku 
EU: 2018/S 147-336588 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona; otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 
 
 
Oznamujeme Vám, že dne 10.09.2018 pod č. j. SPU 411549/201, rozhodl Ing. Bohuslav Kabátek, 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj, jednající jménem zadavatele Česká 
republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, v rámci veřejné 
zakázky s názvem ,,Zpracování návrhů Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Tatobity a k.ú. Žlábek 
na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 
 
Vybraný dodavatel: 
 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Společnost v souladu s § 2716 z. č. 89/2012 Sb. 
Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o. 
GEOS Litoměřice s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Plukovníka Mráze 1425/1 102 00 Praha 10 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26695103 

 
1. Odůvodnění výběru:  
 
Při posouzení a hodnocení nabídek byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka vyhodnocena 
nabídka dodavatele společnosti Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o. IČO 26695103, se 
sídlem Plukovníka Mráze 1425/1, 102 00 Praha 10. Protože vybraný dodavatel splnil všechny 
podmínky zadavatele uvedené v Zadávací dokumentaci a jeho nabídka je ekonomicky nejvýhodnější, 
byl vybrán jako nejvhodnější dodavatel, se kterým je možno uzavřít smlouvu. 
 
 
2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 



  

 
 
 

2 
 

• Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
• Výpisy ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  
• Živnostenské listy 
• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 
• Úřední oprávnění k projektování pozemkových úprav 
• Osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby 
• Osvědčení o autorizaci v oboru vodohospodářské stavby 
• Osvědčení o autorizaci k projektování ÚSES 
• Osvědčení objednatelů o řádném plnění dodavatele 

 
3. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 
 
a) profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona  

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28.08.2018 – Geodetická kancelář 
Nedoma & Řezník, s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28.08.2018 – GEOS Litoměřice s.r.o. 
• Živnostenský list pro předmět podnikání ,,Projektová činnost v investiční výstavbě“ ze dne 

15.9.1992 
• Živnostenský list pro předmět podnikání ,,Projektová činnost ve výstavbě“ ze dne 2.5.2007 
• Živnostenský list pro předmět podnikání ,,Zpracování ekologických projektů“ ze dne 7.7.1993 
• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností v rozsahu podle § 13 odst. 

1 písm. a) až c) zákona č. 200/1994 Sb. na základě rozhodnutí ČÚZK č.j.1800/1995-12 ze 
dne 6.4.1995 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností v rozsahu podle § 13 odst. 
1 písm. a) až c) zákona č. 200/1994 Sb. na základě rozhodnutí ČÚZK č.j.1801/1995-12 ze 
dne 12.4.1995 

• Rozhodnutí MZe č.j. 37712/01-5010, ze dne 11.10.2001 o udělení úředního oprávnění 
k projektování pozemkových úprav 

• Rozhodnutí MZe č.j. 2391/97-3151, ze dne 2.12.1997 o udělení úředního oprávnění 
k projektování pozemkových úprav 

• Osvědčení o autorizaci č. 1544 ze dne 6.9.1993 pro obor ,,Dopravní stavby“ 
• Osvědčení o autorizaci č. 24261 ze dne 27.11.2003 pro obor ,,Vodohospodářské stavby“ 
• Osvědčení o autorizaci k projektování ÚSES č. 02 308, ze dne 29.3.1995 

 
b) technická kvalifikace 

• Osvědčení objednatelů o řádném plnění dodavatele na služby  charakteru zpracovaného 
návrhu KoPÚ na celkové výměře (tj. součtu)  600 ha a 1 KoPÚ na výměře nad 500 ha, které 
jsou zapsány v KN a byly provedeny řádně, odborně a v termínech.   

• Seznam zaměstnanců dodavatele, kteří se budou podílet na realizaci zakázky, z toho 2 
oprávnění geodeti, 2 oprávnění projektanti pozemkových úprav, 3 osoby s autorizací podle 
zákona č. 360/1992 Sb., (pro obor dopravní stavby, projektování ÚSES a pro obor 
vodohospodářské stavby) 

 
4. Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy a zadavatel si je vyhradil 
v zadávací dokumentaci (dle § 104 písm. a) zákona 
 

• Předložení dokladů o skutečném majiteli u vybraného dodavatele, který je právnickou osobou 
• Předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci. 
• Předložení pojistné smlouvy 

 



  

 
 
 

3 
 

Poučení 
Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít smlouvu s 
dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Bohuslav Kabátek 
ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 
 
 
Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 
 
 


	Oznámení o výběru DODAVATELE

		2018-09-11T14:02:19+0200
	Bohuslav Kabátek
	Podepsáno programem vOKOsCom




